RESULTADO DA 4ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 002/2021 – IEMA

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS - IEMA, no uso de
suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 02/2021,
que visa à seleção e contratação em regime de designação temporária com formação de cadastro de reserva para
o para o cargo de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, torna público resultado
da 3ª convocação para comprovação de títulos dos candidatos que foram deferidos e indeferidos conforme
estabelecido no Edital do certame.

1. Os candidatos com títulos DEFERIDOS serão convocados posteriormente, de acordo com a necessidade da

Administração, para apresentar documentos originais e formalização de contrato.

2. Os candidatos que constam com o resultado INDEFERIDO, poderão entrar com recurso em até 03 (três) dias úteis

a contar do dia útil posterior à data de publicação do resultado, a ser encaminhado por meio do E-Docs, seguindo

os trâmites apresentados em https://iema.es.gov.br/editais_recurso_contestacao e também disponibilizado no

site www.selecao.es.gov.br, em IEMA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 02.2021 - NÍVEL MÉDIO -

ASSISTENTE DE SUPORTE.

3. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem

como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

SEDE IEMA - JARDIM AMÉRICA – CARIACICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

41 IVANIA OLIVEIRA LYRIO 1737906 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

42 LIDIANE DE ALMEIDA DIAS 1742078 NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.7 E 7.10.1.1 (B)

43 EDIONES CARLOS SILVA 1741581 NÃO ATENDEU AO ITEM 7.10.1.1 (A)

44 GRAZIELE CAETANO 1738204 NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7.2 (A)

45 ELIGUERLE DE LEIVAS 1740264 NÃO ATENDEUS OS ITENS 7.9.7, 7.9.13 E
7.10.1

46 REINALDO ZANETTI 1740785 NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.7 E 7.10.1.1

47 SÔNIA MARIA GALVÃO
SARTÓRIO

1743100
DEFERIDO

48 CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1742908

49 CRISTINA DO CARMO NICOLE 1743189 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

50 ANGELITA NERES DA SILVA 1741502 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

51 CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1740757

52 ADRIANA BARCELOS RIBEIRO
FERREIRA

1742893
DEFERIDO

53 ELIANE PERIN 1737550 NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7.2 (A)

54 GLAUCE POLETTE DA SILVA 1742504 NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7.2 (A)

55 CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1738433

56 CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1742421

57 CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1742942

58 CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1742844

59 CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1740097

60 ALCINEIA FOLLADOR 1737789 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

61 GEZIÉLE SANTOS DE OLIVEIRA

SOUZA
1740566

NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

62 JOSEANE FIGUEIREDO DA
CRUZ

1742202 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

63 CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1738954

64 IRENISE CARVALHO
DELESPOSTE

1739337 DEFERIDO

65 CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1737310

66 ROSÂNGELA DO SOCORRO
MOREIRA DE OLIVEIRA

1741657
NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

67 ELIETE MARIA CAMILO 1742574 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

68 CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

1738719

69 MARIA DA PENHA SCOPEL
BARCELOS NUNES

1740377 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

70 JOSEFA BATISTA DOS SANTOS 1737722 DEFERIDO

SEDE IEMA - Jardim América – Cariacica (CANDIDATOS NEGROS)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

11 Valéria Martins De Andrade 1738433 NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7.2 (A)

12 Vanessa Nunes Loureiro 1742421 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

13 Anderson Costa Rodrigues 1742942 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

14 Izanel Julio Thomaz 1742844 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

15 Andreza Da Penha Perini 1740097 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

16 Andressa Nascimento Costa 1738954 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

17 Esdra Bernardo De Souza
Vedova

1737310 NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.7 E 7.10.1.1

18 Lucelia De Souza Pereira 1738719 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

19 Luciana Alves Pereira 1740199 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

20 Leandro Batista Do
Nascimento

1741629 DEFERIDO

21 Grazieli Alvarenga Pinheiro 1737959 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

22 Polyanna Borges Fiorotti 1741633 NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7 (B)

23 Michely Araujo Silva 1737314 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

24 Cleidiane Jorge Gomes 1742073 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

25 Maurilha Alves De Deus 1740885 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

26 Arlete Celeste Camponez 1742320 NÃO ATENDEU O ITEM 7.10.1.1

27 Gilson Vieira Da Costa 1738769 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

28 Maicon Conceição Batista 1738833 NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.7, 7.10.1.1 E
7.10.1.2 (B)

29 Marcos Michel Silva Freitas 1737418 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

30 Maria Jose Pinheiro Coutinho 1741008 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SEDE IEMA - Jardim América – Cariacica (CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

11 Draus Rosa 1742449 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

12 Jonathas De Vargas Mendes 1738563 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

13 Erli Telles 1738303 NÃO ATENDEU OS ITENS 4.2 E 7.9.7

14 Katia Alves Correa Rios 1740608 DEFERIDO

15 Leonardo Borges Cardoso Dos
Santos

1737579 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

16 Eloisa Elena Dias Barroso 1738928 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

17 Neusa Maria Ferreira
Rodrigues

1737622 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

18 Richard Carneiro Santana
Patrocínio

1737781 NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.7 E 7.10.1.1

19 Thays Machado Soares De
Sousa

1742941 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

20 Marcos Mattos Da Silva 1740000 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

Cariacica/ES, 05 de novembro de 2021.

CAROLINE DOS SANTOS MACHADO
Diretora Presidente (respondendo)